
UCHWAŁA Nr 398.2017 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU  

z dnia 26 pa ździernika 2017 r. 
 

w sprawie aktualizacji podstawowej kwoty dotacji ud zielanej szkołom 
niepublicznym dla dorosłych o uprawnieniach szkoły publicznej  

w przeliczeniu na jednego słuchacza 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1868), art. 78 c ust. 3 pkt 2 i ust. 6 oraz art. 90 
ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r., poz. 
1943 z późn. zm.), w związku z Uchwałą Nr XXV.154.2016 Rady Powiatu w Giżycku 
z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie ustalania trybu rozliczania i udzielania dotacji 
szkołom i placówkom niepublicznym o uprawnieniach publicznych, uchwala się, co 
następuje: 

 
§ 1 

W związku z aktualizacją podstawowej kwoty dotacji na rok 2017 dokonanej 
w miesiącu październiku, w oparciu o wydatki bieżące ponoszone  w szkołach 
danego typu i rodzaju, ustala się wysokość dotacji udzielanej szkołom niepublicznym 
dla dorosłych o uprawnieniach szkół publicznych w przeliczeniu na jednego 
słuchacza, w:  

1)  Liceum Ogólnokształcącym dla Dorosłych w oparciu o wydatki poniesione  
w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Giżycku w wysokości 
– 85,20 zł miesięcznie w przeliczeniu na jednego słuchacza.  

 
§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zespołu Obsługi Szkół 
i Placówek Oświatowych w Giżycku. 

 
§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
AK/AK 
 

 Starosta Giżycki 
                                                              Wacław Strażewicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


